

The Potential Project International ApS

Rundholtsvej 101, 2300 København S

CVR-nr. 34 47 49 90

CVR no. 34 47 49 90

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

*Annual report for the period
1 July 2019 to 30 June 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. december 2020
*Adopted at the annual general meeting on
17 December 2020*

Rasmus Wassard Hougaard
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni <i>Income statement 1 July - 30 June</i>	9
Balance 30. juni <i>Balance sheet 30 June</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	18
Disclaimer <i>The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.</i>	

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde mindfulness træning for ledelse og medarbejdere i virksomheder og organisationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 37.554, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.802.967.

Årets resultat for 2019/2020 er lavere end budgetteret, men anses tilfredsstillende på baggrund af Covid-19.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Industrien for corporate mindfulness træning vokser globalt og det samme gælder konkurrencen fra forskellige typer af udbydere incl. online udbydere. Potential Project udbyder en high-end løsning målrettet store globale virksomheder.

Omsætningen forventes at stige idet Potential Projects løsninger i større grad bliver leveret til virksomheder, hvor det bliver en integreret del af virksomheders generelle udviklings- og ledelsesprogrammer. Samtidig er programmerne udviklet så de målrettet kan adressere virksomheders udfordringer.

Usikkerheden og risikoen er høj pga. Covid-19 og den globale økonomi.

Der skal investeres yderligere i digitale løsninger for at supportere kundernes krav.

Business review

The Company's activities comprise of providing mindfulness training for management and employees in corporations and organizations.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 June 2020 shows a loss of kr. 37.554, and the balance sheet at 30 June 2020 shows equity of kr. 3.802.967.

The result for 2019/20 is below budget, but due to Covid-19 it is considered for satisfactory.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The industry of corporate mindfulness training is growing worldwide as well as the competition from various types of providers including online providers. Potential Project is providing a high-end solution, which targets large global corporates.

Turnover is expected to grow as Potential Project's solutions to a larger degree are provided to companies as an integrated part of the companies' general development and leadership programs. Programs have been developed in order to target the companies' challenges.

The uncertainty is high due to Covid-19 and the global economy.

Investment in digital solutions is required to support the clients' requirements.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		2.241.779	3.459.079
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-1.862.942	-1.967.193
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-341.598	-367.935
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		37.239	1.123.951
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		233.006	30.463
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-211.086	-51.283
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		59.159	1.103.131
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-96.713	-275.612
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-37.554	827.519
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditure</i>		-401.247	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		363.693	827.519
		-37.554	827.519

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Udviklingsprojekter under udførelse		271.131	612.729
<i>Development projects in progress</i>			
Immaterielle anlægsaktiver	4	271.131	612.729
<i>Intangible assets</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	101.517	111.267
<i>Investments in subsidiaries</i>			
Finansielle anlægsaktiver		101.517	111.267
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		372.648	723.996
<i>Total fixed assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.340.886	2.628.352
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		790.420	1.031.728
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Andre tilgodehavender		276.860	154.283
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavender		5.408.166	3.814.363
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		2.682.065	1.713.214
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		8.090.231	5.527.577
<i>Current assets total</i>			
Aktiver i alt		8.462.879	6.251.573
<i>Assets total</i>			

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital		100.700	100.700
<i>Share capital</i>			
Overkurs ved emission		0	790.881
<i>Share premium account</i>			
Reserve for udviklingsomkostninger		211.482	612.729
<i>Reser for development expenditure</i>			
Overført resultat		3.490.785	2.336.211
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		3.802.967	3.840.521
<i>Total equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat		59.649	134.800
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensatte forpligtelser i alt		59.649	134.800
<i>Total provisions</i>			
Selskabsskat		66.108	9.879
<i>Corporation tax</i>			
Langfristede gældsforpligtelser		66.108	9.879
<i>Total non-current liabilities</i>			

Balance 30. juni (Fortsat)
Balance sheet 30 June (Continued)

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.389.059	1.639.621
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.669	528.553
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.609
<i>Payables to shareholders and management</i>			
Selskabsskat		9.879	0
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		1.122.548	95.590
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		4.534.155	2.266.373
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		4.600.263	2.276.252
<i>Debt total</i>			
Passiver i alt		8.462.879	6.251.573
<i>Liabilities and equity total</i>			
Eventualforpligtelser	6		
<i>Contingent liabilities</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Reserve for udviklingsomko- stninger <i>Reser for development expenditure</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	100.700	790.881	612.729	2.336.211	3.840.521
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-401.247	363.693	-37.554
Overført fra overkurs ved emission <i>Transfer from share premium account</i>	0	-790.881	0	790.881	0
Egenkapital 30. juni <i>Equity at 30 June</i>	100.700	0	211.482	3.490.785	3.802.967

Noter Notes

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	1.664.960	1.406.853
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	184.226	511.000
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	13.756	10.509
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	0	38.831
<i>Other staff costs</i>		
	1.862.942	1.967.193
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<i>Average number of employees</i>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	341.598	341.598
<i>Depreciation intangible assets</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	3.394
<i>Depreciation tangible assets</i>		
Gevinst og tab ved afhændelse	0	22.943
<i>Gain/loss on disposal</i>		
	341.598	367.935
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	171.864	111.232
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-75.151	160.079
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.301
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	96.713	275.612

Noter Notes

4 Immaterielle anlægsaktiver *Intangible assets*

	Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i> kr.
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	1.991.636
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>1.991.636</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and amortisation at 1 July</i>	1.378.907
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	341.598
Af- og nedskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and amortisation at 30 June</i>	<u>1.720.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u><u>271.131</u></u>

Noter Notes

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. juli	111.267	128.998
<i>Cost at 1 July</i>		
Tilgang i årets løb	0	894
<i>Additions for the year</i>		
Afgang i årets løb	-9.750	-18.625
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 30. juni	<u>101.517</u>	<u>111.267</u>
<i>Cost at 30 June</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>101.517</u>	<u>111.267</u>
<i>Carrying amount at 30 June</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>
The Potential Project USA Inc.	USA / US	100%	2.235.186	828.572
Potential Project France SAS	Frankrig / France	75%	233.324	70.689
Potential Project India Venture Private Limited	Indien / India	90,25%	76.856	8.479

Noter Notes

6 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dharma Holding 2017 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

The company is jointly taxed with its parent company, Dharma Holding 2017 ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes, withholding taxes, dividends, interests and royalties.

Selskabet leje- og leasingforpligtelser udgør t.dkk. 930 pr. 30. juni 2020.

The company's rent- and lease agreements amounts to t.dkk 930 as of 30 June 2020.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for The Potential Project International ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019/20 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

The annual report of The Potential Project International ApS for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2019/20 is presented in kr.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af konsulenttimer og royalty betalinger indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Income statement

Revenue

Income from the sale of consultant hours and royalty fee is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

Other external costs

Other external costs include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Net financials include interest income and expenses, realised and unrealised capital/exchange gains and losses on foreign currency transactions and allowances under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gælder og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Balance sheet

Intangible assets

Development projects, patents and licences

Development costs comprise costs, wages/salaries and amortisation losses that are directly and indirectly attributable to the company's development activities.

Developments projects recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Following the completion of the development work, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortisation period is usually three years.

Tangible assets

Fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of the useful life.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use. The cost of self-constructed assets comprises direct and indirect costs of materials, components, sub-suppliers and wages.

Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, and the individual component is a significant part of the total cost, the cost is divided into separate components, which are depreciated separately.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Straight-line depreciation is provided on the basis of the following estimated useful lives of the assets:

	Brugstid Useful life
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	5 år 5 years
Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	5 år 5 years

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Gains or losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses, respectively.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Investments in subsidiaries

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Investment in subsidiaries are measured at cost. If cost exceeds the recoverable amount, a write-down is made to this lower value.

Tilgodehavender

Receivables

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Receivables are measured at amortised cost.

Egenkapital

Equity

Udbytte

Dividends

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Proposed dividends are disclosed as a separate item under equity. Dividends are recognised as a liability when declared by the annual general meeting of shareholders.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method in respect of temporary differences between the carrying amount of assets and liabilities and their tax base, calculated on the basis of the planned use of the asset and settlement of the liability, respectively. Deferred tax is measured at net realisable value.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable in the respective countries at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax adjustments resulting from changes in tax rates are recognised in the income statement, with the exception of items taken directly to equity.

Liabilities

Liabilities, which include trade payables, payables to group entities and other payables, are measured at amortised cost, which is usually equivalent to nominal value.